PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
        ESTADO DO PARANÁ

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO

EMPRESAS CLASSIFICADAS EM 3º LUGAR

A Pregoeira no uso de atribuições legais, mediante Decreto nº 106/2019 de 21/02/2019, torna

público às empresas participantes do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 149/2018 – PMM, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E

NÃO PERECÍVEIS que, DESCLASSIFICOU as empresas abaixo relacionadas, conforme

laudo de análise de amostras constante no processo licitatório, às folhas de nº 1382, datado

de 25/03/2019.

 CELEIRO BRASIL ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.893.077/0001-94, no
item 69 (doce de leite cremoso), foi reprovada amostra.

 PACHTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI- ME, inscrita no CNPJ nº
21.424.240/0001-93, nos itens 83 (feijão preto tipo 01), 164 (café em pó homogêneo) e
170 (café em pó homogêneo)  por não ter apresentado as amostras.

Matinhos,  26 de março de 2019.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira